
UCHWAŁA NR 35/1921/23 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 
 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa 
 

Na podstawie art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 oraz z 2023 r. poz. 572) oraz § 4 ust. 1 pkt 2 uchwały Nr LII/700/22 
Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 19 grudnia 2022 w sprawie wieloletniej 
prognozy finansowej Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2023-2039, zmienionej 
uchwałą Nr LIII/727/23 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 27 lutego  
2023 r., uchwałą Nr LV/746/23 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia  
24 kwietnia 2023 r., uchwałą Nr LIX/789/23 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
z dnia 26 czerwca 2023 r. oraz uchwałą Nr 33/1784/23 Zarządu Województwa Kujawsko-
Pomorskiego z dnia 16 sierpnia 2023 r., uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Udziela się pełnomocnictwa Pani Ewie Pronobis-Sosnowskiej, dyrektorowi 

Pedagogicznej Biblioteki Wojewódzkiej im. Mariana Rejewskiego w Bydgoszczy, do zawarcia 
umowy na okres od 01.09.2023 r. do 31.08.2024 r. związanej z funkcjonowaniem systemu 
bibliotecznego PROLIB, obsługującego Pedagogiczną Bibliotekę Wojewódzką im. Mariana 
Rejewskiego w Bydgoszczy w ramach realizacji projektu INFOBIBNET. 

 
§ 2. Umowa oraz harmonogram stanowiący załącznik do umowy wymagają 

kontrasygnaty Skarbnika Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

 
 


